exacting, claiming or taking from them any advantage or gain

for their labour in the name of stipend or salary, so that the

masters aforesaid could be accused of solicitation.

We will also and ordain that the said master and his

successors shall not cease from keeping the said school, except

L. 22

^^S Statutes of Wotton-under-Edge

nisi a festo sancti Thome apostoli usque in crastinum Epiphanie,

et a dominica in Ramis Palmarum usque ad octauas Pasche,

et a vigilia Pentecoste usque in crastinum Sancte Trinitatis,

et a festo sancti Petri ad vincula usque in festum exaltacionis

Sancte Crucis, pro perpetuo...

[All alienation or diminution of property of the house

forbidden except with the consent of the patron in full court

of the homage of the lordship, and if made to be void.]

Volumus eciam et ordinamus quod dicti magister et

successores sui honeste sint conuersacionis, et quod cure

regiminis sui supradicti diligenter intendant, et quod domos,

edificia, terras et tenementa, et omnes possessiones eidem

domui coUatas et conferendas, in statu competenti manutenebunt

et sustentabunt, et debitam sustentacionem in esculentis et

poculentis dictis duobus scolaribus in dicta domo, ut premittitur,

positis et aggregatis, et aliis loco eorum imposterum in eadem

admittendis habitacionem et omnia alia necessaria preter

vesturam et calciaturam de prouentibus possessionum pre-

dictarum inuenient et ministrabunt imperpetuum; residuum

vero dictorum prouentuum, ultra sustentacionem magistri domus

et dictorum suorum scolarium qui pro tempore fuerint, et

similiter ultra manutenenciam et sustentacionem dictarum

possessionum aliarumque expensarum debitarum vel hones-

tarum in usum et commodum dicte domus et magistri ipsius

conuertentur...

Volumus eciam et ordinamus quod dicti duo scolares in

dicta domo nunc positi, ut premittitur, et omnes illi qui loco

eorum ibidem imposterum admittentur quos in ipsorum prima

admissione etatem decem annorum excedere nolumus, citra

autem etatem illam supposita abilitate personarum huiusmodi

admissionem eandem interdicere non intendimus, honeste sint

conuersacionis scolis intendentes, et magistro suo obedientes, et

quod per magistrum qui pro tempore fuerit ad aliqua officia

siue ministeria exercenda non ponantur, sed erudicioni et

studio continue vacare compellantur. [If disobedient and this

proved before patron to be removed.]
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from St Thomas' day [21 Dec] to the morrow of the Epiphany